
Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 1

Přehled náhradních žádostí

IČ žadatel právní forma název projektu 

1. S 35/2015 63731576 spolek

2. S 230/2015 64628663 Klub vodního lyžování Havířov spolek

3. S 157/2015 26675927 spolek 54. Ostravský maraton 2015

4. S 69/2015 60609541 spolek Mezikrajská soutěž U13 a U14

5. S 114/2015 41035747 Basketbalový klub NH Ostrava spolek

6. S 45/2015 63024497 TJ Olympia Bruntál spolek

7. S119/2015 22821520 spolek

8. S 257/2015 26626161 Školní sportovní klub BÍLOVEC spolek

9. S142/2015 00534986 spolek

10. S 235/2015 26553023 BASKET OSTRAVA spolek

11. S 232/2015 22715746 spolek

12. S182/2015 66934869 SNAKES OSTRAVA spolek SNAKES LIGA 2015
13. S161/2015 27003272 spolek

14. S176/2015 44938519 spolek

15. S218/2015 69610690 spolek

16. S 94/2015 14613131 Tělovýchovná jednota Krnov spolek

17. S 60/2015 49562517 Beskydská šachová škola z. s. spolek Šachový žebříček

18. S123/2015 22669370 spolek

19. S 159/2015 66739926 BESKYDSKÝ TENISOVÝ KLUB spolek

20. S 97/2015 00548979 Český svaz házené spolek

21. S 26/2015 22839330 spolek

22. S01/2015 26991071 spolek

23. S 28/2015 64990974 spolek

24. S 87/2015 14614243 spolek

25. S185/2015 60783419 Jezdecký klub Baník Ostrava spolek

26. S 09/2015 70312958 spolek

27. S 40/2015 42865123 HCB spolek

poř. č. ev. č. 
požadovaná 
výše dotace

Dělnická tělocvičná jednota 
Polanka nad Odrou, o. s.

Pravidelná sportovní činnost mládeže 
v roce 2015  200 000 Kč 

Grand prix of the cable 2015 – Evropský 
pohár ve vodním lyžování

 150 000 Kč 

Vzdělání a Sport z.s.  400 000 Kč 

Moravskoslezský krajský 
fotbalový svaz

 42 000 Kč 

Celoroční činnost mládeže BK NH 
FLames Ostrava

 199 500 Kč 

20.ročník Mezinárodního halového 
turnaje žáků v kopané  80 000 Kč 

Moravskoslezský krajský 
triatlonový svaz o.s

Podpora talentované mládeže pro 
sportovní odvětví triatlon v 
Moravskoslezském kraji

 38 000 Kč 

Mezinárodní fotbalový festival - Bílovec 
CUP 2015  120 000 Kč 

Sportovní klub policie Frýdek-
Místek (oddíl házené)

Činnost Regionálního házenkářského 
centra (RHC) talentované mládeže  200 000 Kč 

Rozvoj a zkvalitnění systému celoroční 
přípravy mladých dívek v basketbalovém 
klubu BASKET OSTRAVA

 199 400 Kč 

ČBF – Oblast Severní Morava, 
evidenční číslo ČBF 09

Krajská basketbalová střediska pro 
mládež Moravskoslezského kraje  100 000 Kč 

 130 000 Kč 
SKI KLUB RD RÝMAŘOV, o.s. Český pohár žactva v běhu na lyžích  52 000 Kč 
TOM BVÚ – Centrum pro volný 
čas a pomoc mládeži o.s.

Sportovní klání v softballu v rámci oslav 
70. výročí nepřetržité činnosti BVÚ

 20 000 Kč 

Klub dráhového golfu 2000 - 
Ostrava

Zajištění konání akcí „Juniorský pohár 
národů v minigolfu“ a „Mistrovství 
Evropy juniorů v minigolfu“ v roce 2015

 400 000 Kč 

CELOROČNÍ TRÉNINKOVÁ PŘÍPRAVA 
MLADÝCH KARATISTŮ A TENISTŮ V TJ 
KRNOV

 40 000 Kč 

 93 000 Kč 
Figure Skating Club 
Kopřivnice, o.s.

Zabezpečení celoroční sportovní činnosti 
klubu krasobruslení

 175 000 Kč 
Organizace tenisových turnajů – 
Mistrovství ČR v tenise starších žáků a 
Halového mistrovství ČR v tenise 
dorostenců

 155 300 Kč 

Česko – Slovenská liga chlapců a dívek - 
turnaje výběrových družstev

 135 000 Kč 

o.s.Mladý tenista

Podpora činnosti klubu při výchově dětí 
a mládeže, tenisové školičky a pohybová 
příprava při mateřských školkách, 
tréninková příprava a účast v soutěžích 
klubu Mladý tenista v roce 2015.

 133 500 Kč 

Sportovní klub Frýdlant nad 
Ostravicí

Mezinárodní turnaj ve stolním tenise 
mužů a žen  198 000 Kč 

Český svaz biatlonu, klub 
Olomouc

Český pohár žáků v biatlonu  82 000 Kč 

Tělovýchovná jednota JÄKL 
Karviná

ATLETIKA PRO VŠECHNY v Karviné - 
pravidelné sportování dětí a mládeže  50 000 Kč 

Činnost dětí a mládeže v Jezdeckém 
klubu Baník Ostrava

 189 000 Kč 

Volejbalový klub Ostrava, o.s.
Intercup mládeže 2015 (mezinárodní 
volejbalový turnaj juniorů, kadetů a 
žáků)

 100 000 Kč 

Den otevřených dveří a nábor do 
přípravky při příležitosti oslav vzniku 60 
let HCB Karviná

 50 000 Kč 



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 2

28. S196/2015 22728732 spolek

29. S 67/2015 22821520 spolek

30. S181/2015 22751335 K+K LABYRINT OSTRAVA o.s. spolek

31. S 58/2015 41035747 spolek

32. S 89/2015 47656409 spolek

33. S193/2015 22733582 spolek

34. S 245/2015 22709304 SC Ostrava spolek

35. S171/2015 70632511 spolek Gymnastika základ sportu

36. S 73/2015 70926379 spolek

37. S 92/2015 26578735 JK BRANTICE spolek

38. S 70/2015 60609541 spolek Neberte nám naši hru

39. S131/2015 69610045 HC OCELÁŘI TŘINEC žáci o.s. spolek

40. S221/2015 71160477 KČT oblast Moravskoslezská spolek

41. S148/2015 43961126 spolek

42. S 44/2015 63024497 TJ Olympia Bruntál spolek Večerní běh Bruntálem

43. S197/2015 22903674 Ostravská sportovní Akademie spolek

44. S 11/2015 16627962 spolek Celostátní kolo Svojsíkova závodu 2015

45. S 262/2015 44941081 spolek

46. S 16/2015 22902147 spolek

47. S 95/2015 22909770 FBK Škorpioni Ostrava spolek

48. S201/2015 26537281 KARATE TYGR SHOTOKAN spolek KARATE GRAND PRIX OSTRAVA 2015

49. S 03/2015 22713778 Maniak aerobik Havířov, o.s. spolek

50. S121/2015 00533556 Plavecký klub Nový Jičín, z. s. spolek

51. S 100/2015 26670852 SK Annaberg spolek

52. S156/2015 26641674 DIDEDAnce – taneční studio spolek Mistrovství Moravy formací 12.4.2015

53. S195/2015 22728732 spolek 48 hodin beachvolejbalu pro všechny

54. S 51/2015 00418013 spolek II. ročník Hlučínského půlmaratonu

55. S174/2015 26674351 spolek

56. S109/2015 42767547 spolek

57. S 64/2015 27007308 Jezdecký klub Velká Polom o.s. spolek

58. S 241/2015 22711368 1.FBC Karviná spolek

59. S128/2015 60045744 spolek

60. S203/2015 02119854 Sports Team – Ostrava z.s. spolek

61. S 65/2015 00533190 TJ Baník Karviná, o.s. spolek

62. S160/2015 01274066 spolek Voltiž – akrobacie na neosedlaném koni

Školní sportovní klub Ostrava, 
o.s.

Celoroční sportovní příprava dětí a 
mládeže – barevný minivolejbal a 
volejbal

 200 000 Kč 

Moravskoslezský krajský 
triatlonový svaz o.s

Mezinárodní pohár v triatlonu 2015 - 
Změň životní styl

 182 000 Kč 

„Podpora systematické celoroční 
sportovní činnosti taneční školy K+K 
LABYRINT OSTRAVA o.s. v roce 2015“

 100 000 Kč 

Basketbalový klub NH Ostrava 
o.s.

Basketbalový kemp s Markem Stuchlým 
3 

 49 500 Kč 

Sportovní klub při Gymnáziu 
ve Vrbně pod Pradědem, o.s.

Tradiční přespolní běh v novém 
běžeckém areálu ve Vrbně pod 
Pradědem

 35 900 Kč 

Školní sportovní klub 
BESKYDY, o.s.

Mezinárodní volejbalový turnaj kadetů a 
juniorů

 129 000 Kč 
Rozvoj Biketrialu v Moravskoslezském 
kraji  100 000 Kč 

Asociace školních sportovních 
klubů ČR, Školní sportovní 
klub při Gymnáziu Petra 
Bezruče

 41 600 Kč 

Moravskoslezská krajská 
organizace ČUS

Superpohár mládeže 2015 v národní 
házené v rámci oslav 110 let národní 
házené

 21 000 Kč 

Podpora dětí a mládeže ke vzdělávání ve 
skokovém sportu  20 000 Kč 

Moravskoslezský krajský 
fotbalový svaz  57 000 Kč 

Mezinárodní hokejový turnaj mladšího 
dorostu v Třinci 

 400 000 Kč 

Turistika dětí a mládeže 
v Moravskoslezském kraji  200 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol 
Frenštát p. R.

Podpora sportovní florbalové činnosti 
mládežnických oddílů ve Frenštátě

 57 500 Kč 

 30 000 Kč 
Podpora mládežnického vrcholového 
beachvolejbalu

 200 000 Kč 

Junák - svaz skautů a skautek 
ČR, okres Nový Jičín  120 000 Kč 

Tělovýchovná jednota TJ 
Kunčičky

Letní fotbalová liga v malé kopané 
v sociálně vyloučené oblasti Kunčiček

 50 000 Kč 

Juniorský maratonský klub, 
o.s.

Juniorský maraton – „běžíme pro Evropu 
2015“  40 000 Kč 

Celoroční činnost dětí a mládeže 
florbalového oddílu FBK Škorpioni 
Ostrava v roce 2015

 165 000 Kč 

 144 500 Kč 
Celoroční činnost Maniak aerobiku 
Havířov (především účasti na 
pohárových a nominačních závodech, 
finále MSM, MČR, ME, MS)

 100 000 Kč 

Podpora pravidelné činnosti Plaveckého 
klubu Nový Jičín, z. s.  60 000 Kč 
Druhý ročník zimní olympiády v alpských 
disciplínách lyžování a snowboardingu 
žáků základních škol okresu Bruntál 
2015

 41 300 Kč 

 50 000 Kč 
Školní sportovní klub Ostrava, 
o.s.

 50 000 Kč 

Správa sportovně rekreačního 
areálu Hlučín  35 000 Kč 

Městský fotbalový klub Frýdek 
- Místek z.s.

Podpora sportu v Moravskoslezském 
kraji pro rok 2015

 200 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol 
Vítkovice

14. ročník Memoriálu Jiřího Klepca 
v zápase ve volném stylu  100 000 Kč 

Podpora sportovní činnosti děti a 
mládeže v Jezdeckém klubu Velká Polom

 62 500 Kč 
Podpora florbalového oddílu pro rok 
2015  53 500 Kč 

TJ Spartak Jablunkov EPH 
Jablunkov

TJ Spartak Jablunkov – stolní tenis – 
kvalitní klub pro děti a mládež

 42 900 Kč 

Celoroční příprava dětí a mládeže 
plaveckého oddílu Sports Team Ostrava  200 000 Kč 

Podpora účasti mladých sportovních 
lezců na mezinárodních soutěžích

 170 000 Kč 
Jezdecký klub voltiž 
Albertovec

 80 000 Kč 



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 3

63. S 247/2015 69610673 FC SLAVIA Michálkovice spolek

64. S173/2015 19012322 FC Odra Petřkovice spolek

65. S 242/2015 63025400 spolek

66. S106/2015 00560723 Klub házené Kopřivnice spolek

67. S155/2015 26641674 DIDEDAnce – taneční studio spolek

68. S 79/2015 27055680 Top race agency o.s. spolek Rock Point – Zimní výzva 2015

69. S134/2015 66145481 TC Praděd Malá Morávka spolek Malá Morávka – Karlov CUP

70. S 38/2015 16627873 spolek Hobby cyklomaraton „Kopřivnický drtič“

71. S217/2015 68917180 MVIL Ostrava, o.s. spolek

72. S122/2015 22766332 Opava City Entertainment spolek STREET GAME FESTIVAL 2015

73. S177/2015 66183561 SAK Studénka, p.o. p.o. Studénka sport life 2015

74. S186/2015 22821562 EQUI  FORUM spolek

75. S165/2015 14614651 spolek

76. S139/2015 44741171 spolek

77. S 85/2015 62331345 TJ Start Havířov spolek Míč a tretry pro každé dítě
78. S 252/2015 26986965 OSTRAVA SQUASH KLUB, o.s. spolek OSTRAVA SQUASH OPEN 2015

79. S178/2015 70630631 spolek

80. S 266/2015 22737693 1.FK SPARTAK JABLUNKOV spolek

81. S216/2015 60783532 spolek

82. S120/2015 22842179 spolek

83. S102/2015 22873279 spolek Běh dětí Kopřivnicí a Lidový běh

84. S162/2015 26665336 spolek

85. S132/2015 69610053 HC OCELÁŘI TŘINEC dorost spolek

86. S220/2015 01225073 Combat Garda spolek Muay Thai pro děti a mládež

87. S189/2015 27027686 Asociace TRIGON o.p.s.

88. S 83/2015 71193821 Mikroregion Slezská Harta

89. S 265/2015 48430765 spolek

90. S213/2015 27759662 spolek

91. S 14/2015 22841741 Klub přátel Josefa  Masopusta spolek Pohár Josefa Masopusta

92. S 52/2015 13643444 Sportovní klub JANTAR Opava spolek 7. a 8. závod Moravské ligy BMX 2015

93. S164/2015 60784792 spolek

94. S103/2015 22729739 spolek

95. S113/2015 43965628 spolek

96. S202/2015 26537282 KARATE TYGR SHOTOKAN spolek

97. S212/2015 27759662 spolek EUROPEAN BADMINTON TOUR 2015

Podpora činnosti – zajištění tréninkových 
jednotek pro mládežnická družstva a 
zajištění účasti v mládežnických 
soutěžích fotbalu pořádaných MSKFS a 
MěFS Ostrava  

 25 000 Kč 

Podpora pravidelné činnosti mládeže FC 
Odra Petřkovice v roce 2015  200 000 Kč 

Biatlonklub SMTu Poruba při 
DDM Ostrava-Mariánské Hory

Rozvoj biatlonu v Ostravě v roce 2015  89 000 Kč 
Mezinárodní turnaj v házené mužů „O 
pohár PV OS KOVO Tatra a.s., 
Kopřivnice“

 50 000 Kč 

Regionální kolo tanečních formací 
Moravskoslezského kraje 29.3.2015

 50 000 Kč 

 50 000 Kč 

 121 600 Kč 
Asociace sportovních klubů 
Tatra Kopřivnice

 90 000 Kč 

Celoroční sportovní příprava dětí a 
mládeže se zaměřením na florbal  80 000 Kč 

 50 000 Kč 

 22 500 Kč 

Klusácká Trojkoruna pod Záštitou 
hejtmana Moravskoslezského kraje

 400 000 Kč 

TJ Slovan Frenštát pod 
Radhoštěm

Mezinárodní závody ve voltiži 2014,CVI 
1*, CVI2*, CVI3*, CVI Ch 1* CVICh2*,CVI 
J1* , CVIJ2* 

 247 000 Kč 

Tělovýchovná jednota SOKOL 
PUSTKOVEC

Podpora celoroční pravidelné sportovní 
činnosti mládeže  v oddílech    TJ Sokol 
Pustkovec.

 150 000 Kč 

 126 000 Kč 
 300 000 Kč 

Sdružení hasičů Čech, Moravy 
a Slezska, Sbor dobrovolných 
hasičů Strahovice

Zvyšování kvality a zájmu o dětský a 
mládežnický hasičský sport  30 000 Kč 

MLÁDEŽNICKÁ FOTBALOVÁ SEZONA 
2015

 180 500 Kč 
Škola Taekwon-Do ITF IL 
DONG Ostrava

Mladí lidé Ostravy a moderní umění 
sebeobrany taekwondo  100 000 Kč 

Českomoravská lyžařská a 
snowboardová škola Karviná, 
o.s.

Podpora lyžování a snowboardu dětí a 
mládeže

 99 000 Kč 

Atletický klub Emila Zátopka 
Kopřivnice  50 000 Kč 

Macierz Szkolna w Wędryni – 
Matice školská ve Vendryni, 
Vendryně 234 registr. VS/1-
1/57400/04-R

43. ZJAZD GWIAŹDZISTY – závody ve 
slalomu a běhu na lyžích pro žáky 
základních škol s polským jazykem 
vyučovacím v ČR

 50 000 Kč 

Mezinárodní spolupráce mládeže HC 
Oceláři Třinec

 200 000 Kč 

 200 000 Kč 
obecně 

prospěšná 
společnost

Mezinárodní fotbalový turnaj sportovců 
se zdravotním znevýhodněním  138 500 Kč 

zájm.sdruž.prá
v.osob

„Slezská Harta Cross boar- cyklistický 
závod“

 100 600 Kč 

Tělovýchovná jednota TJ 
Klimkovice

Organizace Lázeňského poháru TJ 
Klimkovice  76 000 Kč 

OSTRAVA BADMINTON KLUB, 
o.s.

OSTRAVA BADMINTON KLUB – juniorská 
akademie

 200 000 Kč 

 150 000 Kč 

 50 000 Kč 

„Sportovní krasobruslařský 
klub Karviná“

Podpora pravidelné činnosti SKK Karviná 
pro rok 2015  200 000 Kč 

Mažoretky MICHELLE Karviná, 
o.s.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V 
MAŽORETKOVÉM SPORTU – 22. ročník  
Finále skupin a sóloformací

 200 000 Kč 

Tělovýchovná jednota Unie 
Hlubina o.s.

Sport na sídlišti – podpora činnosti TJ 
Unie Hlubina  134 000 Kč 

Podpora reg. členů KARATE TYGR 
SHOTOKAN

 55 000 Kč 

OSTRAVA BADMINTON KLUB, 
o.s.  300 000 Kč 



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 4

98. S 264/2015 48430765 spolek Podpora činnosti TJ Klimkovice

99. S219/2015 01225073 Combat Garda spolek Muay Thai s Izzim

100. S104/2015 41032250 LK Baník Ostrava o.s. spolek

101. S 18/2015 45215626 spolek

102. S179/2015 22692991 spolek GRAND PRIX FORMAN 2015

103. S115/2015 22820678 spolek Babí festival Jógy na Morávce 

104. S172/2015 19012322 FC Odra Petřkovice spolek

105. S 263/2015 22854932 Rytíři hradu Štramberk o.s. spolek

106. S133/2015 66145481 TC Praděd Malá Morávka spolek III. ročník Karlovský maraton

107. S 240/2015 26554208 spolek

108. S198/2015 22746994 Sportovní klub mFloor Hlučín spolek Open Air Cup 2015

109. S180/2015 22692991 spolek Cyklistický oddíl FORMAN KIDS

110. S105/2015 01308718 SILESIA YACHT CLUB spolek

111. S143/2015 22716866 Stáj Láryšov spolek

112. S209/2015 69610291 Bike 2000 spolek

113. S 86/2015 14614243 spolek Městský běh Karvinou 2015 - 11. ročník

114. S140/2015 75075113 p.o.

115. S137/2015 27003272 SKI KLUB RD RÝMAŘOV, o.s. spolek

116. S 08/2015 01343599 spolek

117. S227/2015 48428655 spolek

118. S 63/2015 27007308 Jezdecký klub Velká Polom o.s. spolek

119. S187/2015 44941943 Slezský Aeroklub Zábřeh spolek

120. S145/2015 41034635 spolek

121. S 68/2015 22859586 spolek O Penaltového krále MS kraje 2015

122. S 13/2015 14613085 spolek

123. S 37/2015 72060107 AGENAS TEAM autoklub v AČR spolek

124. S226/2015 48428655 spolek

125. S214/2015 26634813 KFV Roub Vítkovice spolek Futsalový turnaj „DIMAKO 2015“
126. S206/2015 01819500 Klub stolního tenisu Třanovice spolek Hrajeme srdcem!

127. S 57/2015 60798106 FC Vřesina spolek

128. S205/2015 22711368 1.FBC Karviná spolek Letní florbalové soustředění   

129. S191/2015 47815035 spolek

130. S 81/2015 26564866 HC Kora Hošťálkovice spolek

Tělovýchovná jednota TJ 
Klimkovice  120 000 Kč 

 50 000 Kč 
Podpora celoroční činnosti dětí od 4 do 
15 let v lyžařském oddíle LK Baník 
Ostrava o.s.

 200 000 Kč 

TJ ČSAD Havířov Zabezpečení sportovní přípravy dětí v TJ 
ČSAD Havířov

 59 900 Kč 

Občanské sdružení Moravia 
racing team  33 200 Kč 

International Capoeira Raiz 
Czech Republic, o.s.

 26 640 Kč 
V. ročník mezinárodního turnaje o Pohár 
starosty Petřkovic 2015 – starší 
přípravky

 50 000 Kč 

Štramberská hradní sportovní akademie 
2015

 50 000 Kč 

 49 800 Kč 

Městský fotbalový klub 
Ostrava

Podpora celoroční činnosti dětí a 
mládeže Městského fotbalového klubu 
Ostrava

 160 000 Kč 

 96 600 Kč 
Občanské sdružení Moravia 
racing team

 37 500 Kč 

Podpora veřejných jachtařských závodů 
na Slezské Hartě  32 300 Kč 

PODPORA JEZDECKÉHO SPORTU PRO 
DĚTI A MLÁDEŽ STÁJE LÁRYŠOV

 20 000 Kč 

Bike 2000 - Podpora celoroční sportovní 
činnosti  180 000 Kč 

Tělovýchovná jednota JÄKL 
Karviná

 50 000 Kč 

Dům dětí a mládeže Český 
Těšín Hrabinská 33, 
příspěvková organizace

Mezinárodní taneční soutěž "O cenu 
města Českého Těšína"  65 000 Kč 

Za přispění kraje naše mládež zraje aneb 
zažijme na lyžích legraci s moravsko-
slezskou dotací

 200 000 Kč 

„Občanské sdružení ARZ 
Racing Orlová“

1) Moravský pohár 2015 – závody 
motokár – kategorie Mini 60 2) 
Mistrovství ČR 2015 – karting – závody 
motokár – kategorie Mini 60

 75 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol 
Vratimov Turnaje v odbíjené, v nohejbalu  30 000 Kč 

Podpora jezdeckých závodů pro děti a 
mladé jezdce ve Velké Polomi

 26 000 Kč 

MORAVSKÝ POHÁR - SLEZSKÉ KOPAČKY 
2015 mezinárodní parašutistická soutěž 
v přesnosti přistání

 99 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol 
Poruba

Příměstský tábor pro neorganizovanou 
mládež v Sokole Poruba

 50 000 Kč 

Futsal team Růžové tlapičky 
Hukvaldy

 41 500 Kč 

Tělovýchovná jednota Jiskra 
Rýmařov

XVI. ročník mezinárodního fotbalového 
turnaje přípravek LORD CUP 2015  51 400 Kč 

Seriál závodů BIG SHOCK! CUP 2015, 
Mistrovství ČR v off road tech trialu 3. 
závod VELKÁ CENA MĚSTA KRNOV

 30 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol 
Vratimov

Cvičení rodičů s dětmi, basketbal 
ml.žáků  79 400 Kč 

 25 000 Kč 
 150 000 Kč 

Celoroční činnost FC Vřesina pro rozvoj 
fotbalové mládeže a aktivní využití 
volného času děti a mládeže

 85 000 Kč 

 39 800 Kč 
Sdružení hasičů Čech, Moravy 
a Slezska, Sbor dobrovolných 
hasičů Nové Sedlice

Organizace závodů v požárním sportu 
v Nových Sedlicích. „Soutěž o pohár 
starosty SDH Nové Sedlice“

 29 100 Kč 

Organizační a finanční zajištění 
amatérské Ostravské hokejové ligy, 
zajištění aktivní účasti jednotlivých 
hokejových týmů na turnajích v ČR i v 
zahraničí 

 385 000 Kč 



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 5

131. S 06/2015 42869196 spolek

132. S163/2015 45239673 TJ BDSTAV SEDLIŠTĚ spolek

133. S138/2015 22820678 spolek

134. S 34/2015 65468490 spolek AGILITY Horní Suchá

135. S 62/2015 22718214 spolek

136. S 42/2015 48430064 spolek

137. S210/2015 70630151 spolek

138. S126/2015 45239134 TJ Havířov-Dolní Datyně spolek

139. S127/2015 00534978 Lyžařský klub Svinec o.s. spolek

140. S208/2015 02272521 Sport Event o.s. spolek Night run a Avon běh 2015

141. S 261/2015 67340547 spolek

142. S 66/2015 22856072 spolek Hejtmanův pohár

143. S 82/2015 26564866 HC Kora Hošťálkovice spolek

144. S223/2015 60043270 spolek

145. S 234/2015 01204696 Adventure moto Team spolek

146. S 233/2015 01204696 Adventure moto Team spolek Závody v triatlonu

147. S108/2015 45235538 spolek Vybavení zápasnické tělocvičny v Třinci

148. S 253/2015 26986965 OSTRAVA SQUASH KLUB, o.s. spolek

149. S 24/2015 45239975 TJ Sokol Hukvaldy spolek Údržba sportovní hřiště 

150. S 246/2015 14614651 spolek

151. S215/2015 65471865 spolek Zkvalitnění vybavení pro mladé hasiče

152. S211/2015 70630151 spolek

153. S229/2015 69610690 spolek

154. S 12/2015 00575488 TJ Lokomotiva Krnov spolek

155. S 267/2015 00560391 TJ Ostrava Nová Ves spolek

156. S 15/2015 45239541 TJ Sokol Staré Město spolek

157. S 56/2015 13644637 TJ SOKOL HRABŮVKA spolek

158. S 47/2015 62348515 Penguin´s ski club Ostrava spolek

159. S 46/2015 62348515 Penguin´s ski club Ostrava spolek

Tělovýchovná jednota Slezan 
Opava

XX. Ročník Běhu O Nejrychlejšího 
Opaváka  20 000 Kč 
Podpora sportu dětí a mládeže v 
Sedlištích 

 177 500 Kč 
International Capoeira Raiz 
Czech Republic, o.s. Akrobacie v Karviné a Frýdku Místku  38 100 Kč 

Kynologický klub č. 021 Horní 
Suchá

 20 000 Kč 

FIT Sports Club, o.s.  
FSC Rebels Opava – klub 
Moravskoslezské soutěže a Opavské ligy  175 000 Kč 

SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE 
Třebovice

Zkvalitnění trenérských podmínek 
v klubu SK SLAVIE Třebovice

 109 000 Kč 

Fotbalový klub Sokol Mokré 
Lazce

2. ročník turnaje „O pohár FK Sokol 
Mokré Lazce“ – letní turnaj přípravek  32 000 Kč 

Činnost TJ Havířov-Dolní Datyně a účast 
v soutěžích v roce 2015

 150 000 Kč 
Modernizace dětské sjezdovky 
v lyžařském areálu Svinec u Nového 
Jičína

 83 100 Kč 

 170 000 Kč 
Pionýr, z. s. – Pionýrská 
skupina Kopřivnice, p. s.

Podpora Dodgeballového klubu 
Olbramchallenge

 32 150 Kč 

Asociace amatérských sportů 
České republiky  50 000 Kč 

Turnaj v malé kopané KORA CUP 2015  50 000 Kč 
Tělovýchovná jednota Sokol 
Fryčovice

Materiální podpora fotbalových 
mládežnických oddílů  60 000 Kč 

Rozvoj dětských sportovních aktivit aneb 
netradiční pohyb a kultura těla a duše…

 200 000 Kč 

 26 000 Kč 
Tělovýchovná jednota 
Třineckých železáren

 32 400 Kč 

OSTRAVA SQUASH KLUB – podpora 
mládeže  200 000 Kč 

 45 000 Kč 
TJ Slovan Frenštát pod 
Radhoštěm

Oprava nevyhovujícího stavu boxového 
ustájení koní  161 000 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů 
Tichá  25 500 Kč 

Fotbalový klub Sokol Mokré 
Lazce

Údržba a modernizace sportoviště vč. 
zajištění vybavení pro sportovní aktivity 
dětí a mládeže FK Sokol Mokré Lazce

 176 100 Kč 

Klub dráhového golfu 2000 - 
Ostrava

Zajištění úpravy hřiště, zastínění proti 
větru a sněhu a úprava části přilehlého 
svahu u hřiště

 102 500 Kč 

Oprava elektroinstalace dle revizní 
zprávy v budově TJ Lokomotiva Krnov  200 000 Kč 

Projekt zkvalitnění zázemí pro rozvoj 
sportovní činnosti dětí a mládeže 

 48 000 Kč 

Pořízení 2 ks přenosných bezpečných 
fotbalových branek 5 x 2 m  25 000 Kč 

Dokončení opravy střechy na 
tělovýchovném středisku na ul.Plavecké 

 57 000 Kč 

7. ročník - Seriál veřejných závodů 
Penguin´s ski cup 2015 !!!  50 000 Kč 

Celoroční činnost Penguin´s ski club 
Ostrava !!!  200 000 Kč 



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 6

16,67%

50,00%

32,52%

46,15%

49,96%

44,44%

50,00%

40,00%

36,90%

28,40%

50,00%

50,00%
50,00% 1.1. - 30.3.2015

44,44% 1.3. - 30.6.2015

42,78% 1.2. - 30.9.2015

46,51%

37,50%

47,30%

47,70%

50,00%

20,00%

50,00%

50,00%

47,39%

15,06%

45,45%

23,26% 1. 1. - 31.7.2015

navrhovaná 
výše dotace

podíl 
požadované 

dotace na plán. 
nákl./výdajích v 

%

časové použití  
                 od - 

do

 160 000 Kč 
1.1. - 

31.12.2015

 120 000 Kč 1.2. - 
31.10.2015

 320 000 Kč 
1.1. - 

31.10.2015

 42 000 Kč 1.1. - 
30.11.2015

 159 600 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 80 000 Kč 
1.6. - 
31.12.2015

 38 000 Kč 
1.3. - 
31.10.2015

 96 000 Kč 
1.6. - 
31.12.2015

 160 000 Kč 
1.3. - 
31.12.2015

 159 500 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 104 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 52 000 Kč 

 20 000 Kč 

 320 000 Kč 

 40 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 93 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 140 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 124 200 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 108 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 106 800 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 158 400 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 82 000 Kč 
1.1. - 30. 4. 
2015

 50 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 151 200 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 7

19,42%

48,28%

50,00%

49,75% 1.5. - 31.8.2015 

50,00%

50,00% 1.1. - 30.9.2015

50,00%

38,52%

50,00%

50,00%

50,00%

50,00% 1.3. - 30.9.2015

49,68%

48,52%

37,50%

43,38%

41,38%

34,72%

50,00% 1.1. - 30.9.2015

25,52%

40,70%

7,69%

50,00%

47,58% 1.1. - 30.4.2015

16,63% 1.1. - 30.6.2015

46,30% 1.1. - 30.9.2015

50,00% 1. 3. - 30. 6. 215

50,00%

40,00%

50,00%

50,00%

50,00%

31,95%

50,00%

13,33%

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 145 600 Kč 
1.2. - 30. 10. 
2015

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 49 500 Kč 

 35 900 Kč 
1.4. - 31. 10. 
2015

 103 200 Kč 

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 41 600 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 21 000 Kč 
1. 1. - 30.6. 
2015

 20 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 57 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 320 000 Kč 

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 57 500 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 30 000 Kč 
1. 3. - 31.7. 
2015

 160 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 96 000 Kč 
1.1. - 
30.11.2015

 50 000 Kč 1.6. - 
31.10.2015

 40 000 Kč 

 132 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 115 600 Kč 
1.3. - 
30.11.2015

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 60 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 41 300 Kč 

 50 000 Kč 

 50 000 Kč 

 35 000 Kč 

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 80 000 Kč 
1. 1. - 30. 9. 
2015

 62 500 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 53 500 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 42 900 Kč 1. 4. - 
30.11.2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 136 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 8

50,00%

25,00%

48,90%

50,00%

18,93% 1.1. - 30.6.2015

50,00%

50,00% 1.1. - 30.4.2015

45,00%

44,44%

27,78%

48,91%

29,67%

49,90% 1.1. - 31.7.2015

50,00%

48,55%
47,62% 1.1. - 31.5.2015

50,00% 1.1. - 30.8.2015

49,20%

11,24%

50,00%

50,00%

12,48% 1.1. - 30.3.2015

50,00% 1.3. - 30.9.2015

31,50%

49,82%

50,00% 1.1. - 31. 7.2015

50,00%

37,74%

50,00%

33,33%

44,44%

45,13%

30,73%

48,50% 1.3. - 1.12. 2015

47,62%

 25 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 89 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 
1. 3. - 31. 12. 
2015

 50 000 Kč 

 50 000 Kč 
1. 1. - 31. 3. 
2015

 97 200 Kč 

 90 000 Kč 
1. 1. - 30. 9. 
2015

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 1.1. - 
30.11.2015

 22 500 Kč 1.3. - 
31.10.2015

 320 000 Kč 1.1. - 
30.11.2015

 197 600 Kč 

 120 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 100 800 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 240 000 Kč 

 30 000 Kč 

 144 400 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 80 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 99 000 Kč 1.3. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 

 160 000 Kč 

 160 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 110 800 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 80 400 Kč 

 76 000 Kč 
1.1. - 
31.10.2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 120 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 1. 3. - 31. 7. 
2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 107 200 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 55 000 Kč 

 240 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 9

50,00%

41,67% 1.3. - 30.6.2015

50,00%

42,51%

50,00% 1.3. - 31.8.2015

50,00%

25,00% 1.1. - 30.6.2015

50,00%

49,95% 1.4. - 31.8.2014

50,00%

48,13% 1.3. - 30.8.2015

50,00%

49,77%

50,00%

50,00%

39,68%

48,36%

50,00%

33,01%

50,00%

49,06% 1. 1. - 30.9.2015

47,60% 1.1. - 31.8.2015

35,46% 1.3. - 30.9.2015

50,00% 1.1. - 30.6.2015

50,00% 1.3. - 30.9.2015

33,58%

49,97%

50,00% 1.1. - 30.9.2015
50,00%

49,42%

48,83% 1.1. - 31.8.2015

50,00% 1.3. - 31.7.2015

50,00%

 96 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 59 900 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 33 200 Kč 

 26 600 Kč 1.1. - 
31.10.2015

 50 000 Kč 

 50 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 49 800 Kč 

 128 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 96 600 Kč 

 37 500 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 32 300 Kč 
1. 1. - 31. 10. 
2015

 20 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 144 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 
1. 1. - 31. 8. 
2015

 65 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 75 000 Kč 1.4. - 
31.10.2015 

 30 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 26 000 Kč 

 99 000 Kč 

 50 000 Kč 

 41 500 Kč 

 51 400 Kč 

 30 000 Kč 1.1. - 
30.11.2015

 79 400 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 25 000 Kč 
 120 000 Kč 1.1. - 

31.12.2015

 85 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 39 800 Kč 

 29 100 Kč 

 308 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015



Usnesení č. 13/1122 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 7 Strana 10

17,39% 1.1. - 30.9.2015

50,00%

50,00%

50,00%

50,00%

39,65%

50,00% 1.1 - 30.9.2015

25,00%

50,00% 1.4. - 30.9.2015

35,79% 1.1. - 31.5.2015

49,92%

50,00% 1. 1. - 31.5.2015

50,00% 1. 1. - 31.8.2015

50,00%

41,93%

48,15% 1.3. - 31.7.2015

49,92%

39,22%

50,00%

50,00%

50,00% 1.2. - 30.9.2015

50,00%

50,00% 1.1. - 30.4.2015

48,78%

50,00%

50,00% 1.4. - 30.6.2015

50,00%

46,30%

29,41%

 20 000 Kč 

 142 000 Kč 1.1. - 
30.11.2015

 38 100 Kč 
1.4. - 31. 
12.2015

 20 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 140 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 87 200 Kč 1.4. - 30. 10. 
215

 32 000 Kč 

 120 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 83 100 Kč 

 136 000 Kč 

 32 100 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 50 000 Kč 

 50 000 Kč 

 60 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 160 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 26 000 Kč 

 32 400 Kč 1.1. - 31. 7. 
2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 45 000 Kč 1.1. - 
31.12.2015

 128 800 Kč 
30.3. - 
31.7.2015

 25 500 Kč 

 140 800 Kč 
1.1. - 
30.11.2015

 82 000 Kč 

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015

 48 000 Kč 1.3. - 
31.12.2015

 25 000 Kč 

 57 000 Kč 1.1. - 30. 9. 
2015

 50 000 Kč 
1. 1. - 30. 6. 
2015

 160 000 Kč 
1.1. - 
31.12.2015


